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Annotasiya: Bo’lajak fizika fani o’qituvchilarning kasbiy bilimlarini o’zlashtirish darajasi davlat 

ta’lim standartlari talablariga mosligini ta’minlash bilan bog’liq. Bo’lajak fizika o’qituvchilarning mustaqil 

ijodiy faolligini davlat ta’lim standartlarida belgilangan bilim, ko’nikma  va malakalar doirasini to’liq jalb 

etishga erishish. Jamiatning shiddatli tarzda jadal rivojlanishi, yuksak bilimga ega kadrlarga bo’lgan ehtiyoji 

o’qituvchilardan intelektual qobilyatlarini namoyon qilgan holda, ijtimoiy va iqtisodiy talablarni qondirish. 

Kalit so’zlar: bo’lajak o’qituvchi, mustaqil ijodiy fikrlash, mediakompetent, innovatsion ta'lim, 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va raqamli texnologiyalar. 

 

Davlat taraqqiyoti va jamiyat ravnaqi ko’p jihatdan uning intelektual potensiali bilan 

belgilanadi. Chunki ilmiy potensiali yuqori darajada rivojlangan mamlakat barcha sohalarda 

doimo ilg’or bo’ladi. Shuning uchun yurtimizda ta’lim tizimining tubdan isloh qilish davlat 

ahamiyatiga molik bo’lgan ustivor vazifa sifatida yondashilib, juda ham katta e’tibor 

qaratilyapti. Yuqori malakali mutahassis kadrlarni tayyorlashga erishish uchun ta’lim 

jarayonini tashkil qilish va boshqarishning o’ziga xos talablari mavjud. Avvalo, bo’lajak fizika 

fani o’qituvchilarning kasbiy bilimlarini o’zlashtirish darajasi davlat ta’lim standartlari 

talablariga mosligini ta’minlash bilan bog’liq. Bo’lajak fizika o’qituvchilarning mustaqil ijodiy 

faolligini davlat ta’lim standartlarida belgilangan bilim, ko’nikma  va malakalar doirasini 

to’liq jalb etishga erishish. Jamiatning shiddatli tarzda jadal rivojlanishi, yuksak bilimga ega 

kadrlarga bo’lgan ehtiyoji o’qituvchilardan intelektual qobilyatlarini namoyon qilgan holda, 

ijtimoiy va iqtisodiy talablarni qondirishni taqozo etmoqda. 

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 5 oktyabrdagi "Raqamli O'zbekiston 

2030" stategeyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 

PF6079 sonli Farmoniga asosan mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotni faol rivojlantirish, 

barcha tarmoqlar va sohalarda, eng avvalo, davlat boshqaruvi, ta'lim, sog'liqni saqlash va 

qishloq xo'jaligida zamonaviy kommunikatsion texnologiyalarini keng joriy etish bo'yicha 

kompleks chora- tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Bo'lajak fizika fanlar o'qituvchilarining o'z mutaxassislik fanini o'qitishda metodik 

tayyorgarligini takomillashtirishda ta'lim jarayonini maqsadga muvofiq tarzda tashkil 

etishda, bu jarayonning maqsadi, vazifalarini yaxshi tushunishlarida, innovatsion ta'lim, 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini va raqamli texnologiyalarni har tomonlama 

chuqur o'zlashtirishlari zarur bo`ladi. Zamonaviy axborot jamiyatida media ta'lim, ta'lim 

jarayonida mediadan foydalanish, zamonaviy o'qituvchining ommaviy axborot vositalari 

bilan ishlash ko'nikmasini shakllanishda, ommaviy axborot vositalari yordamida ta'lim 

mohiyatini, ochib berish, pedagogik salohiyatining oshishi va turli ommaviy axborot 

vositalaridan foydalanish shartlarini tushunishiga, ta'lim jarayonida (axborot 

texnologiyalari, Internet, ijtimoiy tarmoqlar, ekran san'ati, televizor, reklama, interaktiv 
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o'yinlar, kompyuter animatsiyasi va boshqalar), pedagogik modellar va ulardan 

foydalanishga tayyorligini shakllantirish vositasi sifatida qaraladi. Shuning uchun bo'lajak 

fizika fanlar o'qituvchilarining axborot texnologiyalari bilan ishlash ko'nikmasini 

rivojlantirish orqali ularning mediakompetentligini rivojlantirish masalasi ilm oldida turgan 

dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Bunda zamonaviy ilmiy texnikaviy taraqqiyot 

talablariga mos holda, bo'lajak tabiiy fanlar o'qituvchilarining media borasidagi bilimlarini 

takomillashtirish orqali mediakompetentligini rivojlantirish metodikasini  Bo'lajak fizika 

fanlar o'qituvchilarining o'z mutaxassislik fanini o'qitishda metodik tayyorgarligini 

takomillashtirishda ta'lim jarayonini maqsadga muvofiq tarzda tashkil etishda, bu 

jarayonning maqsadi, vazifalarini yaxshi tushunishlarida, innovatsion ta'lim, axborot-

kommunikatsiya texnologiyalarini va raqamli texnologiyalarni har tomonlama chuqur 

o'zlashtirishlari zarur bo`ladi. 

Bo'lajak fizika fani o'qituvchilarining o'z mutaxassislik fanini o'qitishda metodik 

tayyorgarligini takomillashtirishda ta'lim jarayonini maqsadga muvofiq tarzda tashkil 

etishda, bu jarayonning maqsadi, vazifalarini yaxshi tushunishlarida, innovatsion ta'lim, 

axborotkommunikatsiya texnologiyalarini va raqamli texnologiyalarni har tomonlama 

chuqur o'zlashtirishlari zarur bo'ladi. Zamonaviy ta'lim tezkor va shiddat bilan rivojlanib 

borayotgan bir davrda talabalarning nafaqat bilim, balki media bo'yicha ko'nikma va 

malakalarni egallash darajasiga bog'liq. Shu bois pedagogika oliy ta'lim muassalari 

talabalarining mediakompetentligini rivojlantirish muammosi bo'yicha qator ilmiy 

tadqiqotlar amalga oshirilgan. «Ta'limda axborot texnologiyalari» fanini o'qitish jarayonida 

bo'lajak fizika fanlar o'qituvchilarning axborot texnologiyalari bilan ishlash ko'nikmasini 

rivojlantirish metodikasini yaratishga extiyoj bor. Respublikamiz oliy ta'lim muassasalarida 

"Ta'limda axborot texnologiyalari" fanini o'qitish tizimini takomillashtirish bo'yicha bir 

qancha pedagogik tadqiqotlar mavjud. Ammo, "Ta'limda axborot texnologiyalari" fanidan 

bo'lajak fizika fanlar o'qituvchilarining axborot texnologiyalari bilan ishlash 

mediako'nikmasini rivojlantirish uchun o'quv metodik qo'llanmalar yaratishning asosiy 

komponentlarini to'liq qamrab oladigan tizimli tadqiqotga ehtiyoj mavjud. 

Bo'lajak fizika fani o'qituvchilarining axborot texnologiyalari bilan ishlash 

ko'nikmasini rivojlantirish metodikasini takomillashtirish bo'yicha ko'plab xorijiy va 

mahalliy mediapedagog olimlari tomonidan tadqiq qilinishi va ularning o'z ilmiy tadqiqot 

ishlarida mediata'limning mohiyatini ochib berishi, pedagogik salohiyati va ta'lim jarayonida 

turli axborot kommunikatsion texnologiyalardan foydalanish shartlari, bo'lajak o'qituvchilar 

ulardan foydalanishga tayyorligini shakllantirish vositasi sifatida o'rganilgan, ammo aynan 

"Bo'lajak fizika fani o'qituvchilarining media ko'nikmalarini rivojlanritish metodikasi" yetarli 

darajada o'rganilmagan. Media-ta'lim dasturining asosiy bo'limlari (“media agentliklari”, 

“media kategoriyalari”, “media texnologiyalari”, “media tili”, “media vakillik” va “media 

auditoriyasi” kabi mediata'limning asosiy tushunchalarini o'rganish bilan bog'liq). Bugungi 

kunda ta'lim samaradorligini oshirish bilan bevosita aloqador bo'lgan bir qator hozirgacha 

yechimini topmagan muammolar mavjud. Hozirda ta'lim muassasalari zamonaviy kompyuter 

va telekommunikatsiya texnologiyalari asosida jihozlanmoqda. Bu o'z navbatida 

pedagoglarning o'z mehnat faoliyatlariga yangicha yondashuvlarini talab etadi. O'quv 

jarayonida yangi texnologiyalarni joriy etilishi, o'qituvchini texnik vositalar tomonidan siqib 
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chiqishga emas, balki uning vazifalari, rolini o'zgartiradi, o'qituvchilik faoliyatining 

murakkablashuviga olib keladi. Dunyoda mediakompetentlikni Media-ta'lim dasturining 

asosiy bo'limlari (“media agentliklari”, “media kategoriyalari”, “media texnologiyalari”, 

“media tili”, “media vakillik” va “media auditoriyasi” kabi mediata'limning asosiy 

tushunchalarini o'rganish bilan bog'liq). Bugungi kunda ta'lim samaradorligini oshirish bilan 

bevosita aloqador bo'lgan bir qator hozirgacha yechimini topmagan muammolar mavjud. Bu 

muammolar ta'lim sohasini axborotlashtirish, zamonaviy axborot texnologiyalari sohasida 

pedagog kadrlar tayyorlash, pedagoglarning zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalardan foydalanish malakasining yetarli emasligi bilan bog'liq bo'lmoqda. Bu 

muammolarning muhim qirralaridan biri sifatida pedagoglarning o'zlaridagi ta'limni 

axborotlashtirishga bo'lgan munosabatlarini ko'rsatish mumkin. Shu narsani ta'kidlash 

joizki, axborotlashtirish sharoitida pedagogning roli yanada oshadi. Hozirda ta'lim 

muassasalari zamonaviy kompyuter va telekommunikatsiya texnologiyalari asosida 

jihozlanmoqda. Bu o'z navbatida pedagoglarning o'z mehnat faoliyatlariga yangicha 

yondashuvlarini talab etadi. O'quv jarayonida yangi texnologiyalarni joriy etilishi, 

o'qituvchini texnik vositalar tomonidan siqib chiqishga emas, balki uning vazifalari, rolini 

o'zgartiradi, o'qituvchilik faoliyatining murakkablashuviga olib keladi. Dunyoda 

mediakompetentlikni rivojlantirishning asosiy bosqichlari sifatida quyidagilar e`tirof 

qilinadi. Bular zaruriy o'quv integratsiyasini media ta'lim bilan amaliyotini boshladi. Media 

ta'lim san'at, geografiya va ijtimoiy fanlarga kiritildi. Sharikov A. V, “Mediata'lim” 

tushunchasini aniqlash media ta'limni “ta'lim nazariyasi va amaliyotida muayyan va avtonom 

bilimlar soha-sining bir qismi sifatida ko'riladigan zamonaviy ommaviy axborot vositalarini 

o'zlashtirish uchun nazariya va amaliy ko'nikmalarga o'rgatish” deb ta'riflaydi; matematika, 

fizika, geografiya va shu kabi boshqa sohalarni o'qitishda yordamchi vositalardan 

foydalanishdan ajralib turishi kerak deb ta'kidlaydi. 
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